2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.07.2015 года № 664

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 29.12.2014 года № 1752

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  Программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период в Карталинском муниципальном районе на 2015 -2017 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района               от 29.12.2014 года № 1752 (с изменениями от 17.03.2015 года № 283,                     от 02.06.2015 года № 521) следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной  Программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период в Карталинском муниципальном районе на 2015-2017 годы»:
в позиции, касающейся  объемов и источников финансирования: вместо слов «2015 год – областной бюджет – 2199,5 тысяч рублей, местный бюджет – 1823,3 тысячи рублей, иные средства – 27,0 тысяч рублей» читать слова «2015 год – областной бюджет – 2199,5 тысяч рублей, местный         бюджет – 2096,32 тысяч рублей, иные средства – 27,0 тысяч рублей»;
2) в разделе II «Перечень  и описание программных мероприятий по решению и достижению цели муниципальной Программы», в разделе I, пункт 1, подпункт 1.2 читать в следующей редакции:

	«№ п/п
	Вид занятости
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Бюджет
	Срок
	Ответственные

	I. Организация отдыха  и оздоровления детей

	1. Организация отдыха и оздоровление детей в лагерях с дневным пребыванием

	1.2
	На базе образовательных организаций (15 лагерей)
	1146,02
	873,2
	873,2
	МБ
	Июнь
	Управление
образования

	Итого
	1790,69
	1292,2
	1292,2

	ИТОГО ЗАТРАТ
	4322,82
	2850,3
	2850,3

	В том числе областной бюджет
	2199,5
	0,0
	0,0

	В том числе местный бюджет
	2096,32
	2823,3
	2823,3

	В том числе прочие источники
	27,0
	27,0
	27,0»

3) в разделе IV «Финансирование мероприятий из местного бюджета», пункт 1, подпункт 1.3 читать в следующей редакции:

	«№ п/п
	МЕРОПРИЯТИЕ
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.3
	На базе образовательных организаций в летний период (15лагерей)
	1146,02
	873,2
	873,2

	ИТОГО:
	2068,32
	2795,3
	2795,3

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	ИТОГО ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ
	2199,5
	0,0
	0,0

	ИТОГО МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ
	2096,32
	2823,3
	2823,3

	ИТОГО ПРОЧИЕ ИСТОЧНИКИ
	27,0
	27,0
	27,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	4322,82
	2850,3
	2850,3»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                          			С.Н. Шулаев